audere et congregari et promovere quosdam furoris sui asseclas eosque hegumenos et exarchos vocare et baptismata celebrare et velle uti quibusdam privilegiis, quum inter septa sacra tabernae eorum sitae sint, quibus eos tantum uti convenit, qui rectam fidem colunt. Propterea igitur sancimus, ut magnificentia tua et nunc eos prohibeat, quominus in alio quadam loco, praesertim vero in hac felicissima urbe conventicula et baptismata celebrant, et nomen vel rem venerabilis communionis attingere audeant, quae propria sunt eorum, qui rectam fidem venerantur et venerabile Christianorum nomen, ut decet, colunt. Neque vero iis, qui tabernas intra sacra septa habent, ut quibusdam privilegiis nomine tabernarum concedimus, scientibus, si etiam post hoc divinum nostrum edictum apparuerint quodlibet prohibitum attingentes vel in hac regia urbe vel in aliis locis, vel conventicula vel baptismata celebrare audentes vel ineffabilem ipsis dare communionem vel prohibitum quid facientes, se poenis competentibus et quas sustineant necesse est legum violatores et qui vim earum non observant, esse subiiciendos: scientibus iis, qui aedes suas ad conventicula celebranda istis praebent, hanc poenam se esse subituros, quam priores divinae constitutiones denunciant. Et haec quidem simul de omnibus haereticis. Specialiter autem contra impios Montanistas sancimus, ut nulli concedatur ex patriarchis eorum sic dictis vel sociis vel episcopis vel presbyteris vel diaconis vel aliis clericis, siquidem omnino hisce nominibus eos appellare decet, in hac felicissima urbe versari, sed ut omnes expellantur, ut ne simpliciores quidam auditis fabulis eorum absurdis impias eorum doctrinas sequentes animos corrumpant. Nec vero intra sacra septa negotiari omnino permittimus, ut ne sancta orthodoxae fidei mysteria nota fiant istis profanis et ut omne purum et sanctum audiant indignis. Prohiberi autem sancimus etiam impias eorum commissationes et impia et damnata convivia, in quibus congregati simpliciorum animos venari conantur. Prorsus enim prohiberi oportet hos, qui ab iis ad rectam migrarunt fidem, quo minus denuo impiam vitam cum iis, qui errore hoc laborant, agant et fortasse propter consuetudinem et vitam ad priorem furorem revertantur. Prohibemus autem eos, quominus mancipia mercentur, ne haec sociis superstitionis tradentes ad malam suam doctrinam perducant. Similiter autem prohibemus, quominus Montanistarum superstitionis sectatoribus recreatio quaedam nomine dictorum axiomaticorum, quibus ex maximis iudiciis sanctissimae magnae Ecclesiae nomine egestatis eos prementis praeberi aliquid solet, concedatur, quam non conveniret praeberi sectatoribus dictae superstitionis, sanum quidem et rectum nihil plane habentis, sed ab omnibus merito exosae et damnatae; ita ut et si quis sine ratione iis “praebeat auxilium, hunc decem librarum auri poena plecti iubeamus. Haec igitur omnia observari volumus et a magnificentia tua et a rectoribus populorum, eandem poenam expectante et officio tibi parente et officiis cuiusque loci, si haec non custodierint: imminentē nihilo minus animadversione et his, qui hunc magistratum habebunt, cui nunc tua